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علاقه مندان به خودروهای سوپر اسپورت الکتریکی تا چند روز دیگر شاهد رونمایی 
 Isdera Commendatore GT از یک محصول سوپر اسپورت و تمام برقی به نام

خواهند بود. 
این خودرو که دارای طرحی بسیار زیبا 

درهای  از  است  کننده   خیره  و 
گال وینگ استفاده خواهد کرد. 
کامندیتور GT همچنین در نمای 

جانبی، خودرویی آیرودینامیک است 
و برای بهبود آیرودینامیک از رکاب جانبی 

اسپورت استفاده می کند. در مورد ابعاد 
خارجی این خودرو باید به طول چهار هزار 
و ۹۲۰ میلی متری، عرض هزار و ۹۵۰ 
میلی متری و فاصله محوری دو هزار و 

۸۲۰ میلی متری اشاره کرد.
صفحه نمایش نیز از نوع دیجیتالی است و 
یک نمایشگر بزرگ برای سیستم رسانه ای 

و سرگرمی خودرو تعبیه شده است. نیروی 
مورد نیاز برای حرکت این خودرو از یک پک باتری 

۱۰۵ کیلووات ساعتی تامین می شود که انرژی مورد نیاز برای موتور برقی این 
خودرو را فراهم می کند. 

برقی  کامندیتور GT دارای ۸۰۴ اسب بخار قدرت و هزار و موتور 
6۰ نیوتن متر گشتاور است و نیروی خود را به هر 

چهارچرخ انتقال می دهد. 
با توجه به وزن هزار و ۷۵۰ کیلوگرمی 
می تواند  خودرو  این   ،GT کامندیتور 
سرعت خود را در ۳.۷ ثانیه از صفر به ۱۰۰ 
کیلومتر بر ساعت برساند و همچنین شتاب صفر 
تا ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت آن نیز در ۹.۸ ثانیه به ثبت 

می رسد. 
حداکثر سرعت ایزدرا نیز ۳۰۲ کیلومتر بر 
ساعت است که البته به صورت الکترونیکی 
روی ۲۵۰ کیلومتر بر ساعت محدود شده 
است. با استفاده از سیستم شارژ 
سریع، این امکان وجود دارد که 
می توان در ۳۵ دقیقه ۸۰ درصد 

ظرفیت باتری ها را شارژ کرد. 

کامندیتور GT؛ سوپراسپورت برقی ایزدرا  OLED گوشی منعطف سامسونگ با سه پنل

گوشی منعطف سامسونگ در آینده پا به دنیای تکنولوژی می گذارد و بر اساس شایعات 
منتشر شده قرار است سه پنل OLED در این محصول تعبیه شود. به تازگی شایعه 

ای در رابطه با این محصول منتشر شده است که بر اساس آن دستگاه انعطاف پذیر 
سامسونگ به سه پنل OLED مجهز می شود. سه پنل OLED مورد استفاده در این 
محصول ابعادی برابر با ۳.۵ اینچ دارد. از میان این سه پنل دو عدد از آن ها با یکدیگر 

ترکیب شده و یک نمایشگر هفت اینچی را در اختیار کاربر قرار می دهد.
پنل سوم آن در بخش خارجی دستگاه قرار می گیرد تا کاربر بتواند به اطلاعات 

بیشتری دسترسی داشته باشد. گفته می شود نمونه اولیه ای که سامسونگ تولید 
کرده به سمت داخل خم می شود. با این وجود شایعات گذشته ادعا کرده بودند که 

سامسونگ به دنبال توسعه دستگاه هایی است که به سمت داخل و به سمت بیرون خم می 
شوند.  در آینده شایعات و گزارش های بیشتری از گوشی منعطف سامسونگ منتشر خواهد شد 

که اطلاعات بیشتری در اختیار کاربران قرار می دهد. 

ThinQ G۷ با نمایشگر فوق روشن

بر اساس اعلام کمپانی کره ای قرار است ThinQ G۷ با قابلیت نمایشگر فوق روشن 
)Super Bright display( عرضه شود. این نمایشگر می تواند میزان روشنایی هزار 

نیت را فراهم کند که برای یک گوشی هوشمند بسیار بالا به حساب می آید.
اگر بخواهیم این میزان را با گوشی های G6 و V۳۰ ال جی مقایسه کنیم، مشخص 
می شود که ال جی این عدد را دو برابر کرده است. با افزایش میزان روشنایی دستگاه 
مشاهده آن در نور شدید مانند زیر آفتاب راحت تر از قبل می شود. بر اساس ادعای 
ال جی میزان مصرف انرژی نیز نسبت به گوشی G6 تا ۳۰ درصد کاهش می یابد. 

با توجه به این که ال جی قصد دارد از نمایشگر فوق روشن برای پرچمدار آینده خود 
بهره ببرد، شاهد استفاده از نمایشگرهای IPS LCD برای آن خواهیم بود؛ نمایشگری که 

بر اساس گزارش ها 6.۱ اینچی است و رزولوشن ۳۱۲۰ در ۱۴۴۰ پیکسل با نسبت ۱۹.۵ 
به ۹ را ارائه می دهد.  این نمایشگر نسبت به آن چه در G6 دیده شده، کشیده تر است.

وان پلاس۶؛ گران ترین گوشی برند چینی

به تازگی گزارشی از کشور هند در اینترنت منتشر شده که تاریخ معرفی وان پلاس6 
را ۲۸ اردیبهشت امسال اعلام می کند.  قدرت وان پلاس6 را مانند بسیاری از 

پرچمداران سال ۲۰۱۸ پردازنده اسنپدراگون ۸۴۵ تامین می کند. وان پلاس 
تصمیم گرفته برای پرچمدار آینده خود از زبان طراحی آیفون ایکس استفاده کند.

بر اساس شایعات وان پلاس 6 در برابر آب مقاوم است و البته این موضوع در بیشتر 
گوشی های پرچمدار موجود در بازار مشاهده می شود. اگر شایعات در رابطه با 

قیمت وان پلاس 6 حقیقت داشته باشد با گران ترین دستگاه تولیدی این برند چینی 
روبه رو خواهیم شد. این محصول در نسخه پایه به همراه 6۴ گیگابایت حافظه داخلی با 

قیمت ۵۲۳ دلار و نسخه بالاتر آن مجهز به ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی با قیمت 6۰۰ 
دلار به فروش خواهد رسید. گوشی وان پلاس 6 در رنگ آبی مرجانی عرضه می شود و نمی 

توان با اطمینان تاریخ عرضه این گوشی را تایید کرد اما با این وجود انتشار تیزرهای مختلف از وان 
پلاس 6 می تواند به معنای معرفی آن در آینده نزدیک باشد.

تریپین؛ اپلیکیشنی برای رزرو اقامتگاه های  •
بومی

تریپین اپلیکیشنی است که میان شما و صاحبان خانه های 
ویلایی و اقامتگاه های محلی ارتباط برقرار می کند تا بدون 
نیاز به واسطه و قبل از سفر، خانه دلخواه تان را رزرو کنید.
اقامتگاه های تریپین را می توانید با سه فیلتر جست وجو 
کنید، بر اساس استان، تاریخ سفر و گنجایش نفرات. این 
فیلترها می توانند نتایج جست وجو را برایتان تفکیک 
کنند و تا حدی زحمت جست وجوی دستی را از دوش تان 

بردارند. 
رباتی که صندلی می سازد •

محققان رباتی ساخته اند که می تواند در ۹ دقیقه قطعات 
یک صندلی آماده را کنار هم قرار دهد. این در حالی است 
که به طور متوسط ۱۰ تا ۱۵ دقیقه طول می کشد تا انسان 
آن را سر هم کند، البته این ربات محدودیت هایی هم دارد. 
به عنوان مثال باید برای سرهم کردن این صندلی، ربات 

را برنامه ریزی کرد.
افزوده شدن AR Emoji به تماس تصویری  •

سامسونگ 
سامسونگ به تازگی پتنت جدیدی به ثبت رسانده است که 
حکایت از اضافه شدن قابلیت AR Emoji به تماس های 

تصویری در آینده نزدیک دارد.
در پتنت جدیدی که توسط سامسونگ به ثبت رسیده، 

 AR کره ای ها در حال کار روی حالتی هستند تا قابلیت
Emoji را به تماس های تصویری اضافه کنند. به این 
ترتیب کاربران می توانند در قالب یک شخصیت کمدی، 

با یکدیگر تماس تصویری برقرار کنند.
»کورتانا« باهوش ترین دستیار مجازی کسب  •

و کار 
موسسه  توسط  تازگی  به  که  تحقیقاتی  اساس  بر 
Spiceworks انجام شده ، دستیار هوشمند کورتانا به 
عنوان بهترین گزینه میان صاحبان کسب و کار انتخاب 
شد.بعد از تحقیقات و بررسی هایی که توسط شرکت یاد 
شده روی حدود ۵۰۰ شرکت مختلف در اروپا و آمریکای 
هوشمند  دستیار  که  شد  مشخص  شد،  انجام  شمالی 
کورتانا میان مدیران و صاحبان کسب و کار از محبوبیت 

بیشتری برخوردار است. 
در نتیجه این آزمایش معلوم شد که حدود ۴۹ درصد 
شرکت ها از کورتانا استفاده می کنند و سیری، دستیار 
دوم  جایگاه  در  درصدی  دو  اختلاف  با  اپل  هوشمند 

ایستاده است.
 شناسایی رانندگان خاطی با  •

دوربین های صوتی 
۴۰ شهر چین به دوربین های آکوستیک مجهز شده اند 
تا رانندگان خاطی را که بی دلیل بوق می زنند شناسایی 
کنند.این سیستم بر اساس ضبط دو ثانیه ای ویدئو از 

راننده تعریف  شده و پلیس با بازبینی فیلم، تشخیص 
خاطی بودن یا نبودن راننده را تعیین می کند و اگر این 
موضوع ثابت شود، راننده ۱6 دلار جریمه  می شود و »نمره 

منفی اجتماعی« می گیرد.
ربات آشپز چینی ساخته شد •

در ششمین نمایشگاه سالانه بین المللی فناوری در چین، 
از یک ربات آشپز رونمایی شد. مدیر ارشد یک کترینگ غذا 

در چین این ربات را ساخته است. 
این ربات مجهز به یک سیستم پاکسازی اتوماتیک است و 
هر بشقاب غذا را در سه تا چهار دقیقه آماده می کند و ظرف 
های آن را نیز می شوید بنابراین نیازی نیست که کاربر 

نگران پخت شام و شستن ظرف های آن باشد.
اپلیکیشن نامعتبر دانلود نکنید •

مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخدادهای 
رایانه ای نسبت به افزایش حملات فیشینگ بانکی )سوء 
استفاده با صفحات جعلی( در ماه های اخیر به وسیله 
اپلیکیشن های مخرب هشدار داد.مرکز ماهر اعلام کرد: 
بر اساس رصد انجام شده حملات فیشینگ درگاه های 
پرداخت بانکی در کشور در دو ماه گذشته رشد شدیدی 
داشته است. این حملات با محوریت انتشار اپلیکیشن 
های اندرویدی مخرب یا جعلی انجام می شود.توصیه می 
شود از نصب هر گونه اپلیکیشن اندرویدی از منابعی غیر 

از توزیع کنندگان شناخته شده پرهیز شود.
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